BOSTAN ÇELEBİ

(ö. 977 /1570)

Osmanlı alimi ve tarihçi.
_j

Asıl adı Mustafa, babasının adı Meh
med Ali'dir. 1498'de Tire'de doğdu. Tah
sil çağına geldiğinde önce Kur'an'ı ez
berledi, arkasından da tefsir ilmine ça
lıştı. Daha sonra devrin tanınmış müder
rislerinden Carullah Efendi, Zeyrekza
de Rükneddin Çelebi ve Muhyiddin Fe
narf'den ders aldı; bir ara Kemalpaşa